⁷⁰ Ch. Huygens, *op. cit.*, vol. 1 (e.g., p. 192) and vol. 2.

⁷¹ „... Opera Marci Marci nunc demum Antwerpia mihi missa sunt septem numero tractatus ...” Letter No. 194 (p. 289); see *ibid.*, vol. 1.

⁷² *Ibid.*, vol. 2, p. 356.

⁷³ J. W. Goethe, *Geschichte der Farbenlehre*, Stuttgart, 1853, p. 166.

ACKNOWLEDGEMENT

I should like to express my thanks to Professor Vasco Ronchi for many fruitful discussions and for constant interest in my work.

LIST OF MARCI'S WORKS

[1] *Disputatio medica de temperamento in genere et gravissimorum morborum tetrade: epilepsia, vertigine, appoplexia et paralyti, quam... praeside Domino Franco Roia de Aquista, Pace Veronensi etc. publice examinandam proponit Ioannes Marcus, A. et Philos. Mag., U.M. candidatus anno 1625.*

[2] *Idearum operatricium idea sive hypothyposis et detectio illius occultae virtutis, quae semina faecundat et ex iisdem corpora organica producit. Authore Ioanne Marco Marci, philosophiae et medicinae doctore et ordinario professore eiusdem medicinae facultatis in universitate Pragensi, physico regni Boemiae. Anno 1635.*

[3] *De proportione motus seu regula sphymgica ad celeritatem et traditatem pulsuum ex illius motu ponderibus geometricis liberato absque errore mentiendam. Authore Ioanne Marco Marci, philae et medicae doctore et ordinario professore eiusdem medic. facultatis in universitate Pragensi, physico reg. Boh.*

Pragae, typis Ioannis Bilinae, 1639.

[4] *De causis naturalibus pluviae purpureae Bruzellensis, ad reverendissimum et eximium D. D. Ioannem Caramuelem Lobkowitz, Monsseratensem et Disenbergensem abbatem, denominatum missiae episcopum et Moguntium suffraganeum. Ioannes Marcus Marci, in universitate Pragensi medicinae professor primarius, S.C.M. medicus cubicularius et in regno Bohemiae physicus senior.*

Pragae, typis academicis, 1647.

[5] *Observationes exotico-philosophicae, Pragae 1647.*

[6] *De proportione motus figurarum rectilinearum et circuli quadratura ex motu. Authore Ioanne Marco Marci, medicinae doctore et professore primario, S.C.M. medico cubiculario et in reg. Boh. physico seniore.*

Pragae, ex topographia academia, 1648.

[7] *Thaumantias. Liber de arcu coelesti deque colorum apparentium natura, ortu et causis, in quo pellucidi opticae fontes a sua scaturigine, ab his vero colorigeni rivi derivantur. Ducibus geometria et physica hermetoperipatetica. Authore Marco Marci, philosophiae et medicinae doctore, et eiusdem medicinae primario professore in universitate Pragensi, S.C.M. medico cubiculario et in Bohemia physico seniore.*

Pragae, typis academicis, 1648.

[8] *Anatomia demonstrationis habitae in promotione academia die 30. Maii per R.P. Conradum, Soc. Jesu, matheseos professorem: De angulo, quo iris continetur. Authore Ioanne Marco Marci.*

Pragae, typis Georgii Schyparz, 1650.

[9] *De longitudine seu differentia inter duos meridianos una cum motu vero Lunae inveniendae ad tempus datae observationis. Authore Ioanne Marco Marci, S.C.M. conciliario et medico cubiculario, nec non medicinae primario professore in universitate Pragensi et in regno Bohemiae physico seniore.*

Pragae, typis Georgii Schyparz, 1650.

[10] *Dissertatio in propositiones physicomathematicas De natura iridos* R.P. Balthasaris Conradi, Soc. Jesu, Aa.Ll. et philos, magistri ordinarii que matheseos professoris. Authore Ioanne Marco Marci, S.C.M. consiliario et medico cubiculario, nec non medicinae primario professore in universitate Pragensi et in regno Bohemiae physico seniore.

Pragae, ex typographia Georgii Schyparz, 1650.

[11] *Labyrinthus, in quo via ad circuli quadraturam pluribus modis exhibetur* authore Ioanne Marco Marci. ...

Pragae, typis Urbani Goltiasch, 1654.

[12] *Περὶ πάντων-Sophia seu philosophia vetus restituta. Authore Ioanne Marco Marci a Kronlandt, primario medicinae professore, consiliario et medico caesareo.*

Pragae, typis academicis, 1662

(2 ed. Lipsiae 1676 ? 1677).

[13] *Liturgia mentis seu disceptatio medico-philosophica et optica de natura epilepsiae, illius ortu et causis deque symptomatis, quae circa imaginationem et motum eveniunt, in qua multa scitu digna, difficilia et recondita deteguntur.*

Opus posthumum, cui accessit tractatus medicus De natura urinae et Consilia tria medica.

Leopoldo Caes. dedicavit Jac. Ioan. Dobrzensky praemisso auctoris elegio et praefatione de scriptis eius.

Ratisbonae, sumptibus Joh. Conr. Emmrich, 1678.

[14] *Otho-Sophia seu Philosophia impulsus universalis Ioannis Marci Marci a Kronland, Boemi Landskronensis, philosophiae et medicinae doctoris, in caesarea regiaque universitate Carolo-Ferdinandea Pragensi quondam professoris primarii et senioris, Sacrae Caesareae Majestatis consilarii, comitis palatini nec non regni Bohemiae physici iurati, philosophi, mathematici et medici, huius saeculi eximii opus posthumum nuperrime in eiusdem authoris Liturgia mentis promissum, in quo admiranda genesis, natura, progressus, vires, impulsus, cum in animalibus, tum liquidis et solidis corporibus explicantur, opus curiosioribus medicis, mathematicis, philosophis utile ac periucundum, nunc primum cum aeneis figuris in lucem editum a Jacobo Ioanne Wenceslao Dobrzensky de Nigro Ponte, phil. et medicinae doctore, nec non eiusdem facultatis in alma universitate Carolo-Ferdinandea publico professore.*